
山丹公路段 2025 年 G312 线 K2616+205 

流水口小桥等 3 座桥梁预防养护工程材料采购项目 

成交公告 

 

甘肃省张掖公路事业发展中心山丹公路段 2025年 G312线

K2616+205流水口小桥等 3座桥梁预防养护工程材料采购项目于

2025 年 4 月 15日以竞争性谈判方式完成采购评审工作。在规定时间

内，甘肃森通路桥科技有限公司、安徽盈勇公路工程有限公司、凯

恒达（重庆）新材料科技有限公司等三家公司递交了响应文件，谈

判小组确定拟成交供应商，现将成交结果公告如下： 

一、项目编号：SDD-CL202502 

二、项目名称：2025 年 G312线 K2616+205流水口小桥等 3座桥

梁预防养护工程材料采购项目 

 三、成交日期：2025年 4月 15日 

四、拟成交供应商信息 

拟供应商名称：甘肃森通路桥科技有限公司 

成交金额：（小写）：148985元 

（大写）：壹拾肆万捌仟玖佰捌拾伍元整。 

如对以上评审及成交结果有异议，请于 2025年 4月 18日 18时

前与甘肃省张掖公路事业发展中心山丹公路段联系。 

联系人：蔡先生     

联系电话：13993695701 

 

甘肃省张掖公路事业发展中心山丹公路段 

2025 年 4 月 15日 


